АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2011 г.     № 310
	Об определении уполномоченного органа по возмещению расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам учреждений культуры, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области.

В целях реализации Закона Волгоградской области от 12.12.2005г. №1145-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате жилья и коммунальных услуг» и на основании постановления Администрации Волгоградской области от 28.03.2011г. №151-П «Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам учреждений культуры, работающим и проживающим в сельской местности, рабочих посёлках (посёлках городского типа) на территории Волгоградской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдел культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района уполномоченным органом по возмещению расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам учреждений культуры, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

И. о. Главы Кумылженского

муниципального района

И.Ф. Панин

Начальник правового отдела

И.И. Якубова